
 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
21.12.2020           № 396 

 

Про встановлення дорожніх 

знаків у м.Пирятин                                                                                                                                   

 

Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статей 17, 19, 20 Закону України „Про автомобільні дороги“, статті 6 

Закону України „Про дорожній рух“, Правил дорожнього руху, затверджених 

постановою Кабінету Міністрів України від 10 жовтня 2001 року № 1306 (із 

змінами та доповненнями), на підставі колективного звернення жителів 

будинків від № 34 до № 46 по вул.Пушкіна № Ко-02-54/235 від 03.12.2020, 

враховуючи протоколи комісії з безпеки дорожнього руху від 8.12.2020 № 9, від 

16.12.2020 № 10, з метою дотримання Правил дорожнього руху, безпеки 

пішоходів та попередження дорожньо-транспортних пригод, виконком міської 

ради  

  

ВИРІШИВ: 

 

1. Встановити заборонний дорожній знак 3.21 „В’їзд заборонено“ по 

вул.Пушкіна в м.Пирятин (на повороті до Пирятинського району газопостачання АТ 

„Лубнигаз“, а саме: біля житлового будинку № 30) відповідно до схеми, що 

додається. 

2.  Зобов’язати КП „Каштан“ (Шокало В.Г.) відповідно до схем встановити 

дорожні знаки до 26.02.2021 року. 

3. Рекомендувати приватному акціонерному товариству „Пирятинське 

автотранспортне підприємство 15343“ (Паєвський С.М.) встановити на в’їзних 

воротах території підприємства додатковий заборонний дорожній знак 3.34 „Зупинку 

заборонено“  відповідно до схеми, що додається. 

4. Відділу містобудування, архітектури та житлово-комунального 

господарства виконкому міської ради (Зергані М.І.) забезпечити інформування 

населення у районній газеті „Пирятинські вісті“ та на офіційному вебсайті 

Пирятинської міської ради  про встановлення вище зазначених дорожніх знаків.  4. 

            5. Рекомендувати начальнику СРПП №1 Пирятинського ВП Гребінківського 

ВП ГУНП в Полтавській області Любімову Ю.І. забезпечити контроль за рухом 

транспорту в м.Пирятин відповідно до Правил дорожнього руху та цього рішення. 

             6. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконкому міської ради  Котенка О.А. 

 

Міський голова                                                                           А.СІМОНОВ                                                                                             


